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
Renegado 20171.8 Sport Manual
117mKm. R/M, Fcio. Te: 
3516740756 codigo-web:5426939

Countryman 1.6S 184CV AII4 2012 
Manual Full Full 110.000 km.
Original u$sl7.500 Rec Menor 
3515168119 codigo-web:4857466

NISSAN

GILERA

Gilera2023 VC15011.100Km 
impecable! $2.000.000 recibo 
tarjetas. Wsp al 3512675888 
codigo-web:5443272

KICKS 20211.6 Exclusive CVT, 
lmpecable!!82mkm R/M, Fcio. Te: 
3516740756 codigo-web:5421672

PEUGEOT

207 COMPACT 2013 5 otas con GNC 
Original Impecable $9.500.000 
Recibo Menor o moto financ 
3515168119 codigo-web:5309958

208 /2016 Feline Pack Cuir. Muy 
bueno. Fac. Bancor. M T de Alvear 
1010/1062. Te /wap (351)6795427.

208 2016 pack cuir 101500Km 
$155000003517384459 
codigo-web:5444246

HONDA
HONDA

XR6001993-La Moto-Toda 
Original Impecable de verdad 
u$s6.800 Recibo Menor o Auto 
3515168119 codigo-web:5207544

KTM jOiff

ktm DUKE 200 2020 IMPECABLE 
15.000 km Hoy $5.800.000 Recibo 
Menor 3515168556 
codigo-web:5428704

AUTOS DE COLECCIÓN

MERCEDES BENZ 220 S. 4 p. 1962 
funcionando. Buen estado. 
358-4247300

TAXIS

Chofer alq turno completo p/tener 
auto solo c/carnet profes + garaje 
prisma 2020 impec 3516876048

COMPRAS

COMPRO AUTO Y UTILITARIO YA!! 
CON O SIN DEUDA-

VIAJO AL INTERIOR 3517507362

KYMCO (jg)
208 GT 2024 GT1.0T200 AM25, 
0KM. R/M., Fcio. 3516740756 
codigo-we6:5412391

307 20072.0 Tiptronic El MAS FULL 
Muy bueno 150.000 km $9.500.000 
Recibo Menor o moto 3515168119 
codigo-web:5428699

405 PEUGEOT mod 2000 $2.850.000 
BATERIA NUEVA!! nada por hacerle! 
wsp 3512675888 
coaigo-web:5426829

KYMCO 200 2013 People Impecable 
como nueva pocos km Liquido 
$4.800.000 Rec Men 3515168119 
codigo-web:5330660

ZANELLA

ZANELLA110 2024 con 800Km.
Igual a 0 km Hoy Liquido $1.580.000 
Rec Menor 3516579758 
codigo-web:5432004

OTRAS MARCAS

Corven 250 2015 Triax Enduro Muy 
buena $1.800.000 Recibo menor 
3515168119 codigo-web:5359119

UTILITARIOS, 
PICK-UP Y 
FURGONES

VENTAS

4082013 PEUGEOT FELINE HDI
163.300Km ESCUCHO OFERTAS! 
Retira con $7.000.000 y cuotas 
3512675888 codigo-web:5426685

5008 /2014 7as 1.6n Allure. Muy 
bueno. Fac. Bancor. M T de Alvear 
1010/1062. Te/wap 351/6795427.

PEUGEOT

PARTNER 20111.6 HDiA/Ac. PLC 
167.000 km Lista para trabajar 
$11.800.000 R Men o moto 
3515168556 codigo-web:5424322

CAN AM 800 2010 4x4100x100 
Impecable en todo con 5000km 
u$sl5.500 Rec Moto o auto 
3515168119 codigo-web:5360858

Q
INMUEBLES
COMPRA, 
VENDÉ, ALQUILA

CASAS Y CASAS 
QUINTAS

VENTAS

2 DORMITORIOS

APROVECHE B9 Colon 2dor 
(alquilado a panadería) Barata 

facilidades $ 18MÍII3512823820

B9 Jardín 2dor l/c hab y b/ serv + 
dpto int 3dor terr 10x40 aprox zna 
Patiño y Talleres cel 3517666685

OPORTUNIDAD ARGUELLO Casa 
+ Dpto. Mejor Zona 1016mts2. 
Escritura. Esc. Of. 3517646358

2 Dormitorios 1 Baño 110m2 cub.
550m2 sup. total U$S87900 
3516617551 codigo-web:5388251

ALTA CBA 2 dor. liv. coc/com. gje/2 
+ Dpto 1 dor kitch bño. patio Oport. 
$50.000.000 y Cuotas 3513224633

Alta Córdoba JUJUY 2100 mts Plaza 
2 Dorm 2 Bñs patio cochera 75m2 
cub. Escritura D95mil 35125105241. 
Platinus codigo-web:5428191

ANEXO Ituzaingó pavim. gas 2 dor. 
liv. com. muy amplio Oport. Entrega 
$14.000.000 y Cuotas 3513224633

APTO BANCOR Housing Unquillo 2 
Dormitorios 1 Baño ,84m2 cub. 
300m2 sup. total U$S75000 
35160182/8 codigo-web:4848003

Arguello una planta 2 Dorm en suite 
con escritorio 3 Baños 950m2 cub. 
265m2 sup. total U$S230000 
3515166306 codigo-web:5439351

B9 LAS PALMAS mts. Av Don Bosco 
2 dor. liv. coc. bño patio Oportunidad 
$25.000.000 y Cuotas 3513224633

B9 Rosedal 2 dorm con placares, 
liv-com, coc-com, patio y mono 
ambiente completo. Tel 3514031903

B° Alta Córdoba Antonio del Viso 
920 2 Dormitorios 90m2 cub. 160m2 
sup. total U$S80000 3513942461 
codigo-web:5443345

B° Don Bosco Monseñor Fagnano 56 
2 Dormitorios 2 BañosCC 150m2 
cochera U$S135000 3513907630 
codigo-web:5440547

BIALET Masse, 2D liv comed galería 
patio SIN cochera rec/Auto usd 29M 
Te:3513223858-3515298346

B9 OBSERVATORIO (S. Luis 530) 
Idor 3bñs LC coc oficina deposito 
Ptio dep serv 2 coch u$S12ÜM 
D'Zuas 4242040 
codigo-web:5038893

Cerro de las Rosas una planta 2 
dorm con escritorio - depto 
independí 500m2 sup. total 
U$S170000 3515166306 
codigo-web:5358384

DUEÑO VENDE U$D 89 mil 
c/Escrit. 80m2 2 Dor 2 Bañ Coc 
Terr 436m2 cel. 3516516018

DUEÑO Vende B° LA FRACE Apto 
Crédito 2d Coch Patio Asad Permuto
Esc/oferta Tel 351379 4325

DUEÑO Yofre2d Ent D27M Arguello 
2d. Ent D25M.V Cabrera 3d Entr 
D35M.y D500. xmes. 3518523830

Luis Alberto Spinetta 36 2 
Dormitorios 1 Baño 260m2 cub. 
460m2 sup. total U$S45000 
3512551067 codigo-web:5443O58

Parque Velez Sarsfield Paso de Los 
Andes 2400 2 Dormitorios 2 Baños 
155m2 cub. 3516793758 
codígo-web:5425432

POTRERO de Garay DÑO 2 dorm. 
2bñs 200 cub coch/2 a una cdra del 
Lago Esc ofta Fací!. 351-6766025

Villa Allende Libertad 322 2 dorm 2 
baños 137m2 cub. 222m2 T.
Escritura. Gas nat Oport. $47mil tel 
3513240305 codigo-web:5412412

VILLA Catalina Apto Bancor Ruta 
E53 Excelente casa 2 Dor 2 Bñs 147 
cub. 300t u$sl30.000 Ragazzini 
3512055898 codigo-web:5410487

3 DORMITORIOS

A. Cba mts Av. J B Justo 3 Dorm, 
Coch, gran jardín 168m2 cub. 252 
terr U$S79000 esc ofert 
3516145998 codigo-web:5281394

APTO HIPOTECARIO 3 Dorm 
HOUSING C/SEGURIDAD 123m2 
cub. 262m2 sup. total U$S179900 
03512060685 codigo-web:5435972

B° Alta Córdoba Jerónimo Cortés 
8913 Dormitorios 157m2 cub. 
177m2 sup. total U$S85000 
3513942461 codigo-web:5443325

BIALET MASSE vdo hermosa casa 
excel zona 2 Plantas 3dor 2baños 
garag .piscina Dol 78M 3513674574

B° Jardín excel. ubicación hermosa 
casa 3 Dor 2 Baños 270c. 550 terr. 
u$s230.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5428202

B° Maipu Sec 2 Igarzabal 1700 3 
Bñs Cub 221m2 T 302m2 D128mil
Otra Barrio Crisol Categ 
3515325371 Platinus 
codigo-web:5438842

B° Tejas 2 Dúplex a Estren 3 Dor 2 
Baños 180 cub. 180 terr. u$sl40.000 
Moyano Trebucq 3513055500 
codigo-web:5439536

B° Valle Escondido, El Balcón 3 
Dormitorios, 1 Suite, 3 Baños, 
Jardín, Pileta! U$S430000 - 
3516772383 codigo-web:5442353

carlos paz golf 15 3 Dormitorios 2 
Baños 350m2 cub. 1200m2 sup. 
total U$S270000 3512821530 
codigo-web:5443617

CASA Gran Pileta Y Parque B9
Privado Prados de la Villa Venta 3 
dorm u$s 185.000 consultas: 351 
5147444 APTO CREDITO 
codigo-web:5115142

CERRO CHICO Dueño 3 dorm. 3bñs 
coch p/4 autos hab de serv. 200cu b 
Esc ofta Fácil. 351-6766025

COFICO Rivadavia 1361 Housing 
Unico excelente ubic 3 Dor 2 Baños 
127 cub. u$sl20.000 Ñores 
3515317848 codigo-web:5443187

COL V. Sarsfield Ayacucho 2405 3 
Dor 2 Bñs patio coch 180 cub. 275 
terr u$sl05.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5427682

Enorme casa en B° Terranova 2 
(Seguridad) 3 dormitorios, piscina, 
ESCRITURA. U$S240000 
3513847731 codigo-web:5443376

Hermoso Dúplex B° Arguello sobre 
Nepper 3 D 3 Baños 160m2 cub. 
200m2 sup. total U$S180000 
3516018278 codigo-web:5443206

LA CAROLINA Housing 3 Dor opal, 
en suite 3 Bñs galer y qcho 180 cub. 
250 terr u$s215.000 Grupo Norte 
3517380197 codigo-web:5436866

LA Carolina Unica 3 Dor 4 Baños 471 
cub 1600 de jardín vista a las sierras 
u$s450.000 Grupo NORTE 
3517330619 codigo-web:5439067

LA MORADA s/Luchesse Impecable 
3 Dor 3 Baños pileta 280m2 cub. 600 
terr. u$s300.000 Ñores 3515317848 
codigo-web:5389104

La Rufina excel. ubicación 3 Dor 4 
Bñs 340 cub. 1000 terr Gran vista 
panoram u$s460.000 Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:5433548

Lomas del Chateau Sta ROSA 6175 
Dúplex 3 Dor 2 Baños 108 cub.
18Óm2 sup. total u$sl40.000 Otros
3516640313 codigo-web:5424252

NvaCba Depto PB Crisol 217 3 Dor 2 
Bañ 108m2 Patío U$S120.000 
3518151136 JBSRUR 
codigo-web:5281971

SE VENDE CASA B°Los Naranjos a 
mtrs Av. Fuerza Aerea - 3 Dorm - 
U$S95000 - APTO CREDITO. Tel. 
3517473221 codigo-web:5401912

STA MARIA PUNILLA SOBRE Ruta 
38 3D IB 100MT 250m2 60MD 
sosaycia.com.ar www.sosaycia.com 
3513061725 codigo-web:5424668

TANTI 3dor Ibño Com Coc lav 
Patio. AsatLCoch. 100 mts. 

del río. DUEÑO: 3513216777

VENDO Recibo Menor casona categ 
10 km aerop G. parque caballeriza 
pileta C. tenis 5B 5D A/A C/C Ideal 
para Eventos!! 351 Cel 3512447988

URCA RFERREYRA1082 Una sola 
planta 3 Dor 2 Bñs qcho y pileta 
175c401terr u$sl30.000 Grupo 
Norte 3513065429 
codigo-web:5437537

VENDE CASA B° ATE. 3 Dorm. 
APTO CREDITO BANCOR. U$S62900. 
TEL 3517473221 
codigo-web:5434265

VENTA Casa Santina Norte Valle 
Escondido Casa de Categoría 3 Dorm 
U$S 395000 más opciones cel. 
3515147444 codigo-web:5136568

VILLA Allende Golf Housing Villa 
Pehuen 3 Dor 2 Bñs 150 cub.
240terr. u$sl80.000 Grupo Norte 
3517078991 codigo-web:5435858

Villa Belgrano Excelente 3 DORM / 
JARDIN PILETA cochera 466m2 cub.
1255 terr u$s400.000 Cons Otras 
3516640313 codigo-web:5424241

VILLA CATALINA s/Ruta E53
Excelente casa 3 Dorm 2 Baños 250 
cub. 513 terr u$sl50.000 Ragazzini 
3517078657 codigo-web:5441477

Villa Centenario exc entorno 3 Drom 
2 B 168m2 C y 321m2 T + depto 2d 
planta alta escr. opor U$S89900 
T3513240305 codigo-web:5150506

MÁS DE 3 DORMITORIOS

COFICO 5 dorm. Garage, muy linda, 
amplía, hermoso patio. Para verla. 
Tel. 351-5104444.

ALTO Verde Javier López 2200 
Moderna 4 Dor 3 Baños 200m2 cub. 
250 terr u$sl45.000 ÑORES 
3515317848 codigo-web:5413029

B° Cerro de las Rosas Hilaron Plaza 
3800 4 Dorm o más 4 Bñs Pilet C 
237m2 T 250m2 D150M 
3512510524 Platinus 
codigo-web:5442863

B’COUTRY JOCKEY CLUB 4 
Dormitorios o más 320m2 cub. 
1200m2 sup. total U$S660.000 
3515648684 codigo-web:5190695

B° Pque Capital José de Pucheta 
1700 4 Dorm 3 Bñs Cub 226 Terr 285
D155mil escritura 3515177633 
ínmob Platinus codigo-web:5436828

B° Tejas 1 Guillermo Nasif 3 
Dormitorios más escritorio 3 Baños 
220m2cub. 360m2sup. U$S320000 
3515648684 codigo-web:5328409

B° Villa Allende Golf 12 de Octubre 
119 4 Dorm 545m2 cub. 1380m2 
sup. total U$S245000 3518502134 
codigo-web:5443341

CASA c Pileta Carlos Paz B9La 
Cuesta 4 Dorm 280 m2 cub. lote 515 
m2 Venta U$S 370000 Cel. 
3515147444 codigo-web:5428020

Cerro de las Rosas mercado de las 
rosas 4D 4 Bñ Pileta Galería cohx2 
U$S320 Mil 3513816245 Grupoazor 
codigo-web:5431104

Granja de Funes Belisario Caraffa 
5600 4 Dorm 3 Baños 253 c 5001 
pileta u$sl95.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5426878

HOTEL LA FALDA Punilla 1253 m2 
cub. lote 1287 m2 OPORTUNIDAD 
U$S 550000 Escucha oferta Cel. 
3515147444 codigo-web:5428810

Jardines Jockey Botafogo 3698 
Categ 4 Dor 4 Bñs 291cub. 451 terr 
pileta u$s275.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5434746

La Rufina gran categ 4 Dorm suite 
760m2 cub. 1500 terr todas las 
comodidades u$s780.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:4970631

LA RUFINA zona plana 4 dor 3 Bñs 
340cub 900terr cochera doble calef 
central u$s420.000 Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:4993644

MONTE Cristo 4 dr bño priv. salón 
8x16 tinglado 100 mts, 500 m cub 
8000 terr Ruta 19 Dño 351-3087907

RIO Ceballos s/Av S. Martín Unica 
esquina 540T 280C Casa + Dpto + 
Salón comerc.+ coch u$65M OPort. 
Rec auto 3516545350 Interm abst

SE VENDE PROPIEDAD DE 
CATEGORIA B° Arguello - 4 Dorm 
400m2 cub. 780m2 sup. total 
U$S279900. TEL3517473221 
codigo-web:5426380

COMPRAS

A DUEÑO Compro Derechos Heredít, 
Posesorios sobre Inmuebles 

-Resuelvo Litigio. 351-238-1851

COMPRO propiedad en córdoba 
capital para subdividir o refaccionar 
pago cash 3513570294

PERMUTAS

ALQUILERES 
OFRECIDOS

2 DORMITORIOS

ALQUILER B° Maipu Sec 2 Luis 
Braíle 2235 2 Dormitorios 1 Baño 
60m2 cub. 60m2 sup. total $280.000 
152399397 codigo-web:5442960

ARGUELLO, Amoblada completa, le. 
coc. com/diario, 2d. baño, quincho 
c/asador, gge y patio/cesped A/Ac. 
calefac. segurid. alquiler mensual 
/anual, $900 Mil Te3515183215

http://www.sosaycia.com
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B° Bajo Palermo Sagrada Familia 
1600 2 Dormitorios 2 Baños con 
cochera $670.000 3512754541 
codigo-web:5440598

Lote 5 manzana 1118000 3 
Dormitorios 3 Baños 330m2 cub. 
2000m2 sup. total U$S350000 
5493516517170 
codigo-web:5444214

B° Guemes Pueyrredon 724 Compl. 
Torres H1 Dorm 1 Baño 43m2 
u$s66.000 Cons Otros Aldo Peppino 
3517445066 codigo-web:5429/82

B°Ciudadela. Dúplex 2 Dor. 2 Bañ. 
Coc.Com. Coch.Pat. Peq.casador 
$ 400.000. Cel.351-5916780

3 DORMITORIOS

QUINTA de Los Ñores. Casa en 
planta baja. Rodeado de naturaleza. 
Barrio cerrado. 3516793758 
codigo-web:5128574

B° N. Córdoba Bv. San Juan 750 
externo balcón 1 Dorm 45m2 sup. 
total D58mil 3515325371 
Inmobiliaria Platinus 
codigo-web:5439503

Lomas d Chateau Dúplex 3d coc/com 
2bñs coch pat c/ asador $900M -Info 

xWapp 3516353999 de 11 a 15 hs

B° Nueva Córdoba Obispo Oro 300 
EXTE balcon3 Dor 3 Ban Cochera 
$1.650.000.- 3515185520 JB SRUR 
codigo-web:5444187

CERRO excel/ubic. a mts de Nuñez, 
liv/com. coc. com/diario, 3d. uno en 
suite c/vestidor, 4bñs, ocho cerrado, 
patio de cesped, gge/3 3515183215

EL OASIS (B9 D. Bosco, zna/norte, 
semi cerrado serv/subt. guardia) 3d 
gge/3 muy lindo patio. 3515104444

TANTI 3dor lbño Com Coc lav 
Patio. AsarLCoch. 100 mts. 

del río. DUEÑO: 3513216777

MÁS DE 3 DORMITORIOS

B9 San Salvador lliv-com coc 
com/diario 4d uno en suite 3b patio 
ggex2 $1.200.0001.3513098124

COUNTRIESY
BARRIOS CERRADOS

VENTAS

A Manantiales Prados con seguridad 
2 Dor 2 Bñs C 95m2 T180m2 total 
D130mil 3515177633 Inmob.
Platinus codigo-web:5420695

ARGUELLO Zna colegios mtrs 
Lasalle - Diseño y Escritura -4 D (1 
planta bja) 3 Bñ - 2coch - patio 
D198M- 3515911203 
codigo-web:5306695

SE VENDE DUPLEX B° LAS MORAS 
VALLE ESCONDIDO - 3 Dorm. 
U$S200000. TEL. 3517473221 
codigo-web:5399027

B° Nueva Córdoba Ambrosio Olmos 
9501 Dormitorio 1 Baño U$S81000 
3518633200 codigo-web:5407024

Siete Soles avenida 3 Dor 3 Baños 
350m2 cub. 650m2 tot U$S440000 
3513479362 codigo-web:5444122

Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S95000 3518633200 
codigo-web:5387333

Tejas 4,3 dorm 2 Baños, cochera x3. 
Estrenar FACILIDADES 351306175 
sosaycia.com.ar 
codigo-web:5441992

B° Nueva Córdoba Hipólito Yrigoyen 
1851 Dormitorio 1 Baño 40mZ sup. 
total U$S72900 3516617551 
codigo-web:5443980

B° Nueva Córdoba Rondeau 407

TEJAS DEL SUR 2d. 2 b. liv/c 
coc. coch. doble ptio pileta. 
.u$dl45M.T. 3516531029.

extern balcón 45m2 escritura D66m 
consulte otros 3515325371 inmob 
Platinus codigo-web:5404776

B° Nueva Córdoba rondeau 4641

VENTA DUPLEX B VILLA CATALINA 
(E53) 3 DORM. PILETA 
CLIMATIZADA. 231m2cub. 
U$S220000. TEL3517473221 
codigo-web:5430251

Dormitorio 1 Baño 47m2 sup. total 
U$S80900 3516617551 
codigo-web:5443273

B° Observatoriojjuey rredon 7951 
Dormitorio 1 Baño 55m2 sup. total 
U$S689003516617551 
codigo-web:5443266Villa Belgrano Mejor zona Housing 

S/expens 250C 3d Iste c/vest 3b 
coc com liv qcho pileta coch/4 Partic 
a Partic u$s230M Te 3516545350

CENTRO Jujuy 125 Dpto 1 Dor 1 
Baño 45m2 sup. u$s48.000 Consulte 
Otros Moyano Trebucq 3513055500 
codigo-web:5433519

ALQUILERES
DEPARTAMENTO Nueva Córdoba 1 
Dorm 1 Baño 65 m2 U$S 75000 Cel 
3515147444 más opciones 
codigo-web:5315948

Lomas de la Carolina 3 Dor 4 Bñs 
Cub 361m2 Terr 1500m2 U$S3500 
gran parque pileta 3564563461 
mmo Platinus codigo-web:5439900 DEPTO 1 DORM. C/BALCON Y 

ESCRITURA B° Alta Córdoba. U$D
SAN IGNACIO Village 123m2 3d 2bñ 
living com/diario cocina Calef Gge. 
Patio Nva $850Mil 155331844 DNO

DEPARTAMENTOS

51000. TEL. 3517473221 
codigo-web:5441705

Fontanas del Sur Carlos O. Bunge 
44601 Dorm 1 Baño 68m2 sup. total 
u$sl00.000 Moyano Trebucq 
3512094995 codigo-web:5362139

VENTAS
General Paz 1 Dor 1 Baño 45m2 
pileta sum asador U$S65000 
3512199789 codigo-web:4535755

B° Chacra del Norte 1 Planta 2 Dor 2 
Bños patio coch D140m Otr 3dor 
coch x 2 categ D240m 3513055931 
Platinus codigo-web:5403818

AMBIENTE ÚNICO

B° Cuatro Hojas 3 Dormitorios 2 
Baños 194m2 cub. 894m2 sup. total 
U$S260000 3513930939 
codigo-web:5415152

B° Nueva Córdoba Rondeau 300 
Monoambiente 1 Baño 52m2 sup. 
total D87100 3515325371 Inmob 
Platinus codigo-web:5443810

LORENAPEREYRA vendedlos 
bellos 12 3Dor piscina asador patio 
balcón desocupa oportunid consulte 
3513652414 codigo-web:5415323

B° Valle del Golf valle del golf 822 
Dormitorios 1 Baño 220mz cub. 
805m2 sup. total U$S220000 
3512821530 codigo-web:5443611

MONOAMBIENTE 40m2 dividido en
1 dorm pleno Centro DÓI.39M. 
155111845 - 4213308

LORENAPEREYRA VENDE Nva Cba 
VELEZSARSFIELD 1300 1 Dor 
ESTREN desocu U$S78000 asador 
sum jacuzi 3513652414 
codigo-web:5443837

1 DORMITORIO

LORENA PEREYRA VENDE Nva Cba 
dtos vs bellos 1 y 2 Dor desocupados 
balcón a la calle dde U$S60000 
3513652414 codigo-web:5415351

CASA en La Cascada Country Golf 
Córdoba vista al golf Premium 
Venta u$s 685.000 Cel. 3515147444 
codigo-web:5116898

ALBERDI Bv.San Juan 700 
liv com coc int. balcón U$S63Mil 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA Cba Id Ib liv com balcón 
amplio frente parque Las Tejas 
categoría U$92M amob 3512489154

Countrie Fortín del Pozo Casa c 
Pileta gran parque 4 Dorm 3 Bañ 
zona Sur Cba U$S 420000 Cel 
3515147444 codigo-web:5402016

ALBERDI Av Colon 1042 OPort. 1 
Dor 1 Baño 30m2 u$s37.000 
Consulte Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5420057

NVA CBA Independencia 800 
liv com coc int. balcón con renta 
TRINIDAD 4260606/3513069737

Docta Dúplex 3 Dor 1 suite vestid 3 
Baños galer. asad, patio 150 cub. 
180 terr. u$sl40.000 Grupo Norte 
3515204317 codigo-web:5426649

ALTA Cba Avellaneda 12341 Dor 
cocina comedor baño Oportunidad 
u$s46.000 Merguerian 3513077390 
codigo-web:5417752

NVA Cba Perú 100 ext bale l/ckitch 
toilet baño en suite escrit USS65M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

DUPLEX APTO BANCOR en Housing. 
Barrio Inaudi 3 Dormitorios 2 Baños 
U$S110000 3517038297 
codigo-web:4100894

APTO Crédito GENERAL Paz
CENTRO AMERICA 47 Oportunidad 1 
Dormit 1 Baño u$s34.000 Ragazzini 
3513112575 codigo-web:5401353

Dúplex Villa Allende 3 Dor. 3 Baños. 
Pileta, apto crédito. U$S157000. 
3512477509 codigo-web:5439608

B° GRAL PAZ 1 dor a estr. bale a u$s 
39 M - Mono dde u$s 19M. 2 dor u$s 
63M Financio 3513466490

NVA CBA Rondeau 200 liv com, coc 
sep, exc estado escrit U$58M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

Nva Cba (Estrada 95) Id Ib le cocina 
frente con balcón posesión 
inmediata exc vista D77.500 
3513021224JB SRUR 
codigo-web:5444067

LA CALANDRIA Dúplex 2dor 2b liv 
com cocina lavad asador cochera 
U$116Mil Cel: 3512489154.

B° Alberdi Pie. Courel 8971 
Dormitorio 1 Baño U$S38000 
ALBERDI DEPTO. AMPLIO 
03516568326 codigo-web:5407330

Nva Cba Ob Trejo 1180 Piso 6 
Amplio Coc/Sep 2Placard Balcón 
chico Aire/Acondicionado U$S 58m 
T156560704 codigo-web:5400431

LA Calandria Camino San Antonio 3 
Dor 3 Baños 130 cub. 180 terr 
u$sÍ65.000 Moyano Trebucq 
3513056973 codigo-web:5354396

Balcones de Vieytes cochera terraza 
asador 1 D-80m2 categoría Pileta y 
parquizacion. Total D72M 
3515911203 codigo-web:5439321

NVA Córdoba Derqui 48 Excelente 
ubicación 1 Dormitorio 1 Baño 
balcón u$s73.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5400873

La Reserva central moderna 3D (1 
en planta) y todas las comodidades. 
D350M Recibo Housing ots 
3515911203 codigo-web:5385455

B° Alto Alberdi caseros 31831 
Dormitorio 1 Baño 44m2 sup. Esc 
U$S47000 3512402577 Loza Ordano 
codigo-web:5444141

SOMA VENDE B° Nva Cba Ob TREJO 
1200 Dpto 1 Dor 1 Baño Terraza 
36mts $5130000 TE3516879439 
codigo-web:5429228

LA RUFINA Gran Categ 4 Dor 4 
Baños 470 cub. 987 terr u$s485.000 
Consulte Otras Moyano Trebucq 
351-4641528 codigo-web:4356Ó21

B° Centro Marcelo T. de Alvear 267 
1 Dormitorio 1 Baño 36m2 sup. total 
U$S65000 3513907630 
codigo-web:5443009

TRIBUNALES apto oficina/vivienda 
liv/com amplio balcón. Oportunidad. 
155111845 - 4213308

LA SERENA CASAS EN VENTA UNA 
Y DOS PLANTAS 3D 3BANOS 
OPCION C PILETA TAMBIEN EL 
TERRON 3515604504 AAGAARD 
codigo-web:5443256

B° Cofico Bedoya 100 Externo 
balcón escritira Oport D39mil 
Consulte Otros 3512510524 
Inmobiliaria Platinus 
codigo-web:5441958

VENTA General Paz 1 Dorm 1 Baño 
Balcón externo - No apto crédito 351 
205-0099 Fantiniy Asociados 
codigo-web:5411957

VENTA Guemes Bv San Juan 7001 
Dorm y 1/2 Balcón Fte - U$S 58000 
Fantini y Asoc 351205-0099 
codigo-web:5337755

Lomas de la Carolina fondo Golf una 
sola planta categoría 3 Dor 3 Bñs 
400 cub u$s650.000 Otras 
3516640313 codigo-web:5400505

B° General Paz Oncativo 9301 
Dormitorio 48m2 sup. total 
U$S590003513942461 
codigo-web:5443318

VENTA: Nva Cba Anexa - Pb, 1 
Dormitorio con 2 Patios - Pje España 
1300. - U$D60.000. - Cel: 
3516452/51 codigo-web:4924946

r.ATiiopn

2 DORMITORIOS

APTO BANCOR ALTO Alberdi A.
Tecera 95 Dpto 2 Dor 1 Baño balcón 
u$s59.000 Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5404670

APTO BANCOR B° Los Naranjos 
Vieytes 1300 Oport. Dpto A 
Estrenar 2 Dor 2 Bñs u$s97.300 
Ragazzini 3515323109 
codigo-web:5414710

CARLOS PAZ Costa Azul 
Departamento con pileta amenities 
2 Dormí Baño 99 m2 U$S140000 
Cel.3515147444 
codigo-web:5391932

VENTA NVA. CBA. Hipólito Yrigoyen 
485,2 Dormitorios 2 Baños 
U$S143.500 FRENTE AMPLIO 
BALCON! 351-767-3700 
codigo-web:5383949

NVA Cba Chacabuco 847 Semjp fte. 
Palac. Ferreyra 3 Dor 3 Bñs 250m2 
u$s340.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5431615

COFICO Rodríguez Peña 1400 2 Dor 
2 Bñs Terza Enorme Propia 
Recmenor U$S125000 3516597603 
codigo-web:3564810

Ctro CORRIENTES 47 SEMI-Piso 2 
Dor 2 Baños 80m2 cal-ctral dep-serv 
COCHERA U$S 100 MIL ESCRITURA 
T. 351-3526699 
codigo-web:5391251

Ctro-Nva Cba Ob Salguero 160 2 
Piso Externo Baleo 2Baños Cocina 
Separada Amplio Oport U$S95000 
T156560704 codigo-web:5435734

VENTA NVA. CBA. INDEPENDENCIA 
1446 2 Dorm. 1 Baño. PILETA - 
SUM- SEGURIDAD U$S92.000 JB 
SRUR 351-767-3700

Nva Cba Poeta Lugones esq Derqui 
Depto Frente 3 Dor 3 Baños 2 
cocheras U$S 350000 3518151136 
JB SRUR codigo-web:5354679

codigo-web:5430743

3 DORMITORIOS

NVA Cba Yrigoyen 421 Gran 
Categoría 3 Dormit 4 Baños 255m2 
cochera u$s310.000 Moyano 
Trebucq 3513055500 
codigo-web:5421574B°Nva Cba Independencia 300 liv 

com coc sep dep serv exc estado 
TRINIDAD 4260606/3513069737

Av Colon 454 3 Dormitorios 2 Baños
160m2 sup. total U$S178000 
03512443711 codigo-web:5389740 NVA Córdoba Av. Poeta Lugones 142

B° Amp. San Pablo Compl. Cerrado 2 
Dor 1 Baño 63m2 con pileta 
u$s77.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5434762

B° Alberdi Duarte Quiros 1000 3 
Dorm 2 Bñs 70m2 D68mil escritura 
cons otros 3515325371 Inmob.
Platinus codigo-web:5439427

Excelente Semipiso 3 Dormit 3 
Baños u$s215.000 Aldo Peppino 
3517445066 codigo-web:5391944

NVA Córdoba Yrigoyen 400 Piso 
completo Excel 3 Dor 4 Baños balcón 
u$s320.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5406984

Dean Funes 1900 2 Dormitorios 1 
Baño47m2 sup. total U$S48500 
¡DEPTO EN VENTA DEAN FUNES! 
5698000 codigo-web:5443711

B° Centro AV COLON 15712 
Dormitorios 1 Baño 65m2 Escritura 
U$S 48000 T. 351-3526699

B° Centro Av Colon 454 3 
Dormitorios 2 Baños 144m2 sup. 
total $153000 3512443711 
codigo-web:5443892codigo-web:5431995

OPORT San Vicente 3d 2b San 
Jerónimo esq J Rodríguez c/rentas 
U$38MT 3515176363B° Centro Ayacucho 3612 

Dormitorios 2 Baños USS115000 
3518633200 codigo-web:5405374

Dueño Fructuoso Rivera 2185 2 dor 
patio coc sep PB sin expensas 
u$s33000 c/escritura 3513966896.

B° General Paz 25 de Mayo 900 3 
Dormitorios 2 Baños 130m2 sup.
total U$S168000 3513449888 
codigo-web:5443174 San Pablo. Dpto Apto Bancor. 3DOR, 

PB. Desocupado 3516793758 
codigo-web:5397062

B° General Paz Esquiu 700 2 
Dormitorios 2 Baños 63m2 sup. 
total U$S130000 3518633200 
codigo-web:5343406

B° Nueva Córdoba 2 Dormitorios 1 
Baño 65m2 sup. total U$S105000 
3513907630 codigo-web:5310477

LORENA PEREYRA vende 
PUEYRREDON 100 bello 2 Dor 2 Bñs 
balcón 80m2 U$S90000 desocup 
oportu 3513652414 
codigo-web:5418448

B° GRAL Paz CATAMARCA1220 
Excelente Dpto. 3 Dormit 3 Baños 
con cochera u$s210.000 Ragazzini 
3512055898 codigo-web:5'K)6912 SE VENDE DEPTO B° Alto Alberdi- 

3 Dorm. excel ubicación. U$S 65000

Nva Cba (Bv ¡llia 611) 2d 2b le coc 
separada frente con balcón exc 
oportunidad D108M 3513021224 JB 
SRUR codigo-web:5444123

B° Nueva Córdoba 3 Dormitorios 2 
Baños 138m2 sup. total U$S228000

APTO CREDITO BANCOR LISTO. TEL 
3517473221 codigo-web:5400006

B° Nueva Córdoba AV FIGUEROA 
ALCORTA 50 2 Dormitorios 2 Baños 
70m2sup. total U$S120000 
3516229999 codigo-web:4364243

3513907630 codigo-web:4997571
TEJAS IPeñaloza 4381 Liv Com 
Balcón Coc Sep 3d 3bños Qcho pileta 
GYM Coch D180MÍI D'Zuas 
4242040-4245588 
codigo-web:5422294

B° Nueva Córdoba Buenos Aires

Nva Cba (Ob salguero 655) 2d 2b le 
coc separada frente con balcón.

1229 3 Dormitorios 2 Baños 128m2 
sup. total U$S135000 3518633200

Parking D150M 3513021224 JB
SRUR codigo-web:5444119B° Nueva Córdoba Derqui 48 2 

Dormitorios 1 Baño 60m2 sup. total B° Nueva Córdoba Parana 475 3 
Dormitorios 2 Baños 95m2 sup. 
total U$S165000 3513907630

VENDO DEPTO B° Centro. 3 Dorm -
U$S115000 3518633200

NVA CBA Pueyrredon 157 A Nuevo
151m2 sup. U$S160000. APTO
CREDITO. TEL 3517473221

Excelente Externo 2 Dormit Ibaño codigo-web:5417215 codigo-web:5435040
75m2 u$sl05.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5285792

SE VENDE DEPTO B° Alta Córdoba.
2 Dorm. U$S89000. TEL.

B° Nueva Córdoba San Lorenzo 550 
2 Dormitorios 2 Baños U$S130000 
3518633200 codigo-web:5407000

B° Nueva Córdoba Parana 475 3 
Dormitorios 2 Baños 95m2 sup. 
total USS165000 3513907630 
codigo-web:5414793

MÁS DE 3 DORMITORIOS

B° Nueva Córdoba Transito Caceres 
de Allende 4912 Dormitorios 2 
Baños 84m2 sup. total U$S175000 
3518633200 codigo-web:5343073

Av. Colón 500 4 Dor 0 más 3 Baños 
Balcón Cochera 208m2 sup. total 
D140mil Cons Otrs 3515325371 
Inmob Platinus codigo-web:5439433

3517473221 codigo-web:5399166
COMPLEJO SUENA-MANUEL DE

SE VENDE PLAN PILAY
OPORTUNIDAD + INVERSION 2

FALLA 7115 Excelente 3 Dorm- 3 
Baños - cochera u$s380.000 Otros 
3516640313 codigo-web:5401053

DEPTO. piso categoría frente Patio 
Olmos con cochera 3 dorm dep/serv 
balcón. 155111845

B° Nueva Córdoba Velez Sarfield 
12161 Dormitorio 2 Baños 55m2 
sup. total U$S108000 3513907630 
codigo-web:5432825

DORM - UÍS19000. TEL.
3517473221 codigo-web:5406256 B° Centro Av Colon 454 4 

Dormitorios 0 más 4 Baños 255m2

Tejeda_Cabrera vende B°Los prados 
Dúplex de 2 dor 2 bañ con entorno 
natural 351554431 
codigo-web:5417353

sup. total U$S 189000 3512443711 
codigo-web:5440762

B° Observatorio Laprida 900
Excelente Doto Balcón 2 Dorm 2 
Baños 75m2 u$s83.000 Otros

Distrito Sur Cmno San Antonio 
VALPARAISO 7500 Excel. Dúplex 3 
Dor 3 Baños u$sl70.000 Ragazzini 
3517078657 codigo-web:5402346

DUEÑA vende dto 3 de dormitorios, 
Cochera Terrazas del cerro complejo 
cerrado 351-2014258.

ALQUILERES 
OFRECIDOS3516640313 codigo-web:5418742

B° Villa Belgrano Housing 2 
Dormitorios 2 Baños 102m2 sup. 
total U$S225000 3516456385 
codigo-web:5443788

VALLE Escondido Pacífico Gran 
Categ. 2 Dor 2 Baños 2 cocheras 
u$s265.000 Consulte Otros 
Ragazzini 3513112575 
codigo-web:5057241 AMBIENTE ÚNICO

Campos de Manantiales Excelente 
Dúplex 2 Dor 2 Baños u$s97.900 
Consulte Otros Ragazzini 
3517078657 codigo-web:5439372

VENTA DEPTO A ESTRENAR 2 
DORM y cochera. LA DIVA DE GAMA 
- USS129900 - Tel. 3517473221 
codigo-web:5403913

Nueva Córdoba exclusivo dpto 
TORRE ELYSEE con todo el confort 
-3d - 2 bñs - 2 coch impecable 
U$S270M 3515911203 
codigo-web:5424868

B° Nueva Córdoba Rondeau 538 
Monoambiente 1 Baño 30m2 
$320mil Cons Otros 3513134206 
inmob Platinus codigo-web:5441557

Coc.Com
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1 DORMITORIO

1 Dorm 1 Baño 42m2 sup. total 
$300000 ¡DPTO EN BV SAN JUAN Y 
CANADA! 5698000 
codigo-web:5443329

B° Nueva Córdoba Parana 6271 
Dormitorio 1 Baño 50m2 sup. total 
$4500003513897128 
codigo-web:5442969

B2 GRAL PAZ 2dor exter c/balcon 
impec D. Luque al 400 alq. $450M 
NO TIENE EXPENSAS. 156143950

ALQUILERES
PEDIDOS

B° NVA CBA BS AS 4451
Dormitorio AMOBLADO 1 Baño 40 
m2 sup. total $ 420000
T.3513526699 codigo-web:5437261

B° Las Flores Ñapóles 3412 2 
Dormitorios 2 Baños 70m2 sup. 
total $800000 3513897128 
codigo-web:5442956

OLGA Olmos Nec Urg p/Vta y Alq 1, 
2,3d. Nueva Cba. Centro. Alberdi 
Gral. Paz otrs 4213603155084840

ALBERDI Urrutia 164 Depto 1 dor. C 
balcón, luminoso cel 3513938426 
Inmobiliaria María Laura Perez

B° Nva Córdoba Bv San Juan 742 
amplio ext balcón 45m2 $350mil 
mas exp 3513134206 con otros

B° Nueva Córdoba Peredo 100 2 
Dormitorios 2 Baños 62m2 sup. 
total $900000 ¡DEPIO AMOBLADO 
EN NVA CBA! 5698000

ALQUILERES
TEMPORARIOS

ALQ Dueño Depto un dormitorio 
Zona Centro $280.000

codigo-web:5433290
codigo-web:5442530

CENTRO Chacabuco 371, excel ubic A ICDRASHOPPNvo Centro,, ,
Cel.03515908268 62 piso 1 dor. cocina muy luminoso 

$440.000 T 0351156119336 Bv. Chacabuco 700 2 Dormitorios 1 
Baño 48m2 sup. total $575000 
5698000 codigo-web:5443726

Id coc/sep Lujo AA cable 
lnternet.3515571751

A mts Patio Olmos 1 dor liv/com 
cocina sep baño amplío. 
155111845-4213308

DPTO ldor c/cochera aparte. Zona D 
Quiros 1300 $ 497M s/exp s/com. B° General Paz OVIDIO LAGOS 272 

2 Dormitorios 65m2 sup. total 
$750000 3516229999 
codigo-web:5439417

C/patio propio Exc Terminar. Amb. 
amplios.Te. 3513159833 CEN1RO Corro 37 Gran Balcón 2 Dor 

2 Baños liv. com. $600.000 Consulte
AV COLON 2300 cerca Plaza Jer. del 
Barco Externo balcón ldor placard 
Linda coc/comedor Impecable 
$200M Te 351-379-2933 / 4237219

NVA CBA Dueño Bv San Juan 600 
ldor liv/com cocina separada baño 
$350.00013515196153

Otros Merguerian 3513077390 
codigo-web:5437216 PATIOOLMOS: 1-2 y 3 ambientes 

A/Ac Segurid Cochera dia/semana 
Montevideo 408 Promos 155331844

B2 Gral Paz, s/Ov. Lagos 500 Dúplex 
P Alta 1 Dorm y bño y P Baja cocina 
y living $330.000 T 3516815806

Unív. l/c ampl coc sep bñ A/A 
calefacc. Otr 155111845 -4213308

SAN VICEN1E ldor liv/com Cocina 
Baño completo Ceraipico, Yeso

2Bños $560M Otr 3 Dor Gral Paz 142 
Ampl Bale $750M Expens incluida 
156560704 codigo-web:4577260

HOTELES, 
PENSIONES Y 
HOSPEDAJES

B2 Va Corina s/Rancagua ldor 
coc-com bño lav patio coch descub 
2autos $250.0001.3513098124

22Piso$230Mil DUEÑO 155331844

2 DORMITORIOS

DUAR1E. Quiros Esq Cañada 2 dorm 
Liv. / Com Coc / Sep 2 Baño Parquet 
Balcón Vista $ 650 M154033463 HOSPEDAJES Y 

PENSIONES
DUEÑO Sin DEPOSITO Planta alta 
MUY GRANDE 1ERRAZA ASADOR. 
Ayacucho 1259 tratar: 3513186251.

B° Alberdi coronel olmedo 3501 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
$380000 3515465502 
codigo-web:5444118

Alberdi-Ctro Avellaneda 365 
2PxEscal Ext 2A/Acond lerraza con 
tender y pileta Expensa Baja $400m 
1156560704 codigo-web:5421290

A habit. individual p estudiantes. 
Ultima disponible!! Buenos Aires 
248. Te: 351-5090405 de 8 a 21hs

NUEVA CÓRDOBA 2 dor amplios 
c/placares y 2bñ, un dom c/baño 
pnv, balcón terraza, cocina sep, 
impecable condiciones, frente,

B° Alberdi santa Rosa 24971 
Dormitorio PLANTA BAJA BALCON 
lBaño40m2 sup. total $ 250000 T 
3513526699 codigo-web:5443743

ALQ Dpto 2dor con patio 
Te.351/670551

ALQ a Caballero, hab. a estrenar. 
Categoría, c/bano priv. R. Peña 336

ALQ Nueva Córdoba I1UZAINGO 524
Centro, de 9 a 13hs. Te 158746672

2Dorm 2Baños PACIÓ $740000 
120000EXP 3512411174

muy luminoso y exc ventilac, 
sobre calle Buenos Aires a mts Salta 347 Hab Doble e Indiv p/Jov.

B° General Paz Ovidio Lagos 2501
codigo-web:5443276 Av. Estrada (351) 732-7900 Estud o Empl TV Cable WiFi otros 

3515297372 lu/vi 10-18 sáblO-14hs
ALIA Cba Manuel Lucero 347 2 Dor 
1 Baño 75m2 con cochera en el 
edificio $520.000 Ñores 3516626284 
codigo-web:5417883

Dor 1 Baño 45m2 sup. total $550m 
cons otrs 3513134206 inmobiliaria 
Platínus codigo-web:5440553

SOMA ALQUILA B° Alta Córdoba 
Del Campillo 100 2 Dormitorios 2 
Baños 8Óm2 $6000001E

HABITACIONES EN 
CASAS DE FAMILIA

B° Nueva Córdoba Av Irigoven 4001 
Dorm 1 Baño 42m2 sup. total 
$450000 5698000 
codigo-web:5442795

B2 Crisol S. Luminoso. Coc/com
3516879439 codigo-web:5443608

2 dorm con placard. Patio interno. 
Ingreso p guardar auto, sin techar 
$450.000. Cel 3513345240 3 DORMITORIOS

CENTRO Habitación con baño 
privado para Caballero 
Te.3517670551-3512432083

B° Nueva Córdoba Bv San Juan 700 
lEDorl42m2 sup. total $300000 
codigo-web:54428/2

B° General Paz Av 24 de septiembre 
1770 2 Dormitorios 2 Baños 8Óm2 
sup. total $520000 B Gral Paz 
03515330044 codigo-web:5444743

DUEÑO Alquila o vende Dpto 3dor 
2bñs Pleno Centro Seguridad 24hs 
Cel: 351-3794325

Habit p/persona sin hijos c/baño 
priv Paso de los Andrés al 1530 
Bella Vista 3517455318 solo mje

VERANEO Y 
FIN DE SEMANA

CHALETS, 
DEPARTAMENTOS
Y CABAÑAS

CABAÑA Va Hermoso p/6pers wifi 
netflix pque arroyo descanso Galería 
$45.000 xdía T.3513049789

Sierras de Córdoba, Tanti Cabañas 
equipadas, SPA, 4 piletas, desayuno, 
restaurante, mucamas, parque. 
Promo Reservas íkabanasantilope 
3541543759

TANTI Alquilo Cabaña para 2/4/6 
personas. Pileta Parque DirecTv Wifi 
Wsp 351-3794325

TERRENOS Y LOTES

VENTAS

LA FALDA terr 800m2 esc inmediata 
vista única montañas liq. UsslOmil 

rec/veh Watsapp 351-238-1851

2 has Camino San Antonio pegado a 
La Luisita Inaudi 100x200 
Dl.700.000 escritura T. 3516162374 
Paredes codigo-web:5444400

ALTO Alberdi D. Quiros 3219 Ideal 
Desarrollista Casa/Lote 217cub.
328T u$sl25.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5431745

B° Cuesta Colorada Los Jacintos, 
588m2 escritura, TRINIDAD 
4260606/3513069737

B° Ameghino Norte Fuerza Aerea 
4012200m2 sup. total U$S120000 
3518633200 codigo-web:5342889

B° Jardín de las Tejas Cno San 
Antonio Lotes 255m2 u$s70.500 
Cons. Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5418631

B° Observatorio Fructuoso Rivera 
1071414m2 sup. total U$S100000 
3518633200 codigo-web:4795165

CABALANGO 2100 mts. Pozo 
d/agua Luz 400mts del rio Exc 
Vista Esct.Dño. 3513216777

Zafiro 800 3000m2 sup. total 
U$S90000 Vdo o Permuto Lote 
Portal del Sur 3513204471 
codigo-web:5433535

Camino Capilla Los Remedios, 
FRACCION DE TIERRA 5 
HECTAREAS - EXCELENTE 
OPORTUNIDAD 3512918897 
codigo-web:5442719

COUNTRIESY
BARRIOS CERRADOS

B° El Ranch Rio Negro 3800. 
1056m2 escritura U$S 150MIL 
TRINIDAD 4260606/3513069737

CERRO Tablada Park único lote 
1000m2 s/ Spilimbergo Ideal 
Jesarrollista u$s275.000 Ragazzini 
3515323109 codigo-web:5400438 B° La Rufina Avenida los Alamos 

11001418m2 sup. total U$S209900
DOCTA Boulevard Lote de 360m2 
Oportunidad Unica u$s55.000 
Consulte Otros Grupo Norte 
3517517945 codigo-web:5443214

.A DESEADA Country excelente lote 
en venta u$s90.000 Consulte Otros 
Moyan Trebucq 3513055500 
codigo-web:5396508

LOTE APTO DESARROLLO ESQUINA 
Cerro de las Rosas Rafael Núñez 
1574 m2 U$S 315000 ESC OFERTA

3517519729 codigo-web:5442649

VALLE DEL GOLF 800m2 mejor zona.
Todos los gastos al día.
Tratar 155111845-4213308

VENTA TERRENO 1320 M- 
COUNTRY LAS CORZUELAS. 
U$S96000. TEL3517473221 
codigo-web:5444032

CEMENTERIOS3515147444 codigo-web:5424336

.OTE c Casa Costa Río El Durazno 10 
ras c vertientes Venta u$s 340000 
recibe propiedad Cba Ce.
3515147444 codigo-web:5311774

OPORTUNIDAD! Por viaje Vendo 
parcelas en LA FLORESTA 
$250M Te 3513397458.____________

.ote en Venta Potrero de Garay a 3 
Cuadras del Lago. 1200mts usa 
29500 tel 3516352944

COCHERAS
codigo-web:5442722

Se vende Derechos Posesorios 
Terreno 390 mts. San Luis 1920.

VENTAS
Te. 351-6575121 / 351-5304455.

B° Nueva Córdoba. Buenos Aires, 
400. escrit, U$S 14.000 TRINIDAD 
4260606/3513069737

B° Alberdi 27 de Abril 562
U$S15000 TRIBUNALES COCHERA 
03516568326 codigo-web:5445629

B° Centro Figueroa Alcorta 468 
U$S8000 Vendo cochera céntrica 
03516635262 codigo-web:5446057

SE VENDEN LOTES ACQUAVISTA 
525 700 720 M2. Desde U$S65000. 
TEL 3517473221.
codigo-web:5408830

SE VENDE TERRENO B° Villa 
Warcalde - 3160m2 sup. total. APTO 
10 DUPLEX + 2 QUINCHOS. 
U$S479000. TEL 3517473221 
codigo-web:5432062

SOMA Vende Tres Hectáreas DE 
Campo EN LA Granja Córdoba 
escritura. TE 3516879439 Usd65000 
codigo-web:4973468

GENERAL Paz 25 de Mayo 1890 
U$S12000 2 Cocheras ideal rentista 
0351152199789 
codigo-web:4711243
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